2021 年度 第５回理事会 議事録（11／16）

日 時：2021 年 11 月 16 日（火）19：00～  会場：神奈川県立相模原弥栄高等学校

       （zoom によるリモート併用開催）

出席者：黒川会長、小島副会長

    鶴田理事長、滑川副理事長、太田副理事長

総務：太田（既出）、市川、沼澤、田口  競技：階本  審判：青木  強化普及：柴田

  Ｕ18：石井雅  Ｕ15：階本（県央、既出）、飯村（相模原） Ｕ12：

  社会人：  地区：                      計  13  名

zoom ：齋藤副会長、小林副会長、三留副会長、岡崎副理事長、

 総務：磯崎、永野  競技：田中健  審判：  強化普及：

U18：   U15：   U12：兒玉、木下、内谷  社会人：平山  地区：

欠席者：橋本副会長

  総務：泉   競技：   審判：関野   強化普及：友山

 U18：  U15：  U12：  社会人：  地区：石井（海老名）、滑田（綾瀬）

会議内容

１．会長挨拶

 北相地区の一般・社会人の登録数の確保をしたい。他の市との連携をしていく。

２．小島副会長より（県協会より）

   特になし

３．理事長より

   コロナ渦でのフェスティバルの開催に向けて、ご尽力をお願いします。

４．審議事項

   ①第４回理事会議事録（案）について

５．各委員会報告

①総務：  特になし

②会計： 交通費と手当の受領サインと印鑑をお願いします。

     D-fund に向けての各協会の予算案を県に提出。今年度予算と同じ額で申請する。

③広報： 特になし

④渉外： 特になし

⑤安全対策： 特になし

⑥競技： 特になし

⑦審判： 特になし

⑧強化普及： U14、15 のジュニアユースアカデミーで、相模女子大学中等部の選手が選考された。

       U16 北相地区 DC の選手選考を、12/3（金）に実施。

男子は上溝南高校、女子は相模女子で行う。男子 10 名、女子 9 名のスタッフで選考する。

       北相フェスティバルに向けて高校は選手選考中。中学、ミニは選手選考済み。

⑨Ｕ18 ：  県新人大会支部予選を実施中。西支部、南支部で AI カメラが導入された。

⑩Ｕ15 ： （県 央）

        新人大会実施中。11/20（土）11/21（日）で順位決定戦、準決勝、決勝が行われる。

        翌週の 11/27（土）県新人がスタートする。来年度は協議日程の見直しが必要

        12/12（日）にフェスティバルの練習会が実施予定

      （相模原）

        新人大会終了。結果は別紙参照。男子 6 校、女子 5 校が県大会へ出場

⑪Ｕ12 ： 北相選手権を実施中。12/5（日）最終日

      チャレンジカップ、フレンドカップとも上位３チームが県の決勝大会に出場

      1/8（土）から県大会がスタートし、上位５チームが関東大会、全国大会に出場。

⑫社会人： ２月に北相選手権実施予定

⑬地区：  特になし

⑭ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ組織： 令和４年度の北相フェスティバルは、12/17（土）相模原ギオンアリーナで開催

６．その他     北相フェスティバルについて  別紙参照

７．閉会   小島副会長より

   北相フェスティバル開催に向けて、よろしくお願いします。

次回理事会   12 月 14 日(火) 神奈川県立相模原弥栄高等学校にて